

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 05Out20 NUMERO: 2020NE000726
ESPECIE : 01 - ORIGINAL
EMITENTE : 070024/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDONIA
CNPJ : 04565735/0001-13 FONE: (69)3211-2077/2000/2105/2104/2133
ENDERECO : AV.PRES.DUTRA,1.889 - AREAL
MUNICIPIO : 0003 - PORTO VELHO UF: RO CEP: 76805-859

CREDOR : 28880521/0001-08 - L. R. A. BISPO EIRELI
ENDERECO : ALMIRANTE BARROSO 2042 BLOCO B NOSSA SENHORA DAS G
MUNICIPIO : 0003 - PORTO VELHO UF: RO CEP: 76804-182

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

EMPENHO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO, REFENTE AO PE 23/2020, ARP 48/2020 (0590784), DESPACHOS 1444 DG (0587302), 1335 SAOFC (0589290), SOLICITAÇÃO 105 SEALM (0598918) E DESPACHO 1680 SAOFC (0599271), SEI 00009781720206228000.

CLASS : 1 14122 02122003320GP0011 167832 0100000000 339030 000000 ADM MATMAN

TIPO : ORDINARIO MODAL.LICIT.: PREGAO

AMPARO: LEI10520 INCISO: PROCESSO: 00009781720206228000

UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: RO / 3

ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL

REFERENCIA: ART01 LEI10520/02 NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 14.837,50

QUATORZE MIL, OITOCENTOS E TRINTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 26 -MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

SEQ.: 1 QUANTIDADE: 50 VALOR UNITARIO: 26,75

VALOR DO SEQ. : 1.337,50

ITEM 02 DO EDITAL. REATOR LÂMPADA. DRIVER PLACA LED PARA LUMINÁRIAS COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: POTÊNCIA = 40 W; TENSÃO DE SAÍDA = 45-65 VDC; TENSÃO DE ENTRADA = BIVOLT (110 / 220 V); FREQUENCIA: 50/60 HZ;TEMPERATURA DO AMBIENTE (TA): ATÉ NO MÍNIMO 45° C; TEMPERATURA DA EMBALAGEM (TE): ATÉ NO MÍNIMO 75° C; ÍNDICE DE PROTEÇÃO MÍNIMO = IP20; TIPO DE CONECTOR DE SAÍDA: CABO COM PLUG FÊMEA 5.5X2.1MM; TIPO DE ENTRADA: CABO PP 2X0,5MM. MARCA: EMPALUX.

SUBTOTAL : 1.337,50

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 05Out20 NUMERO: 2020NE000726 PROCESSO: 00009781720206228000
EMITENTE : 070024/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDONIA
CREDOR : 28880521/0001-08 - L. R. A. BISPO EIRELI
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 2	QUANTIDADE:	100	VALOR UNITARIO:	135,00
			VALOR DO SEQ. :	13.500,00

ITEM 03 DO EDITAL. LUMINÁRIA. LUMINÁRIA, TIPO PÚBLICA, MATERIAL CORPO ALUMÍNIO INJETADO ALTA PRESSÃO, TIPO LÂMPADA LED, COR LUZ BRANCA FRIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS VOLTAGEM LÂMPADA BIVOLT, POTÊNCIA NOMINAL LÂMPADA 40 W. MARCA: EM-PALUX.

T O T A L : 14.837,50

LIA MARIA ARAUJO LOPES
ORDENADOR

FRANCISCO P. COSTA FILHO
GESTOR FINANCEIRO



TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDÔNIA
AV. PRESIDENTE DUTRA, 1889 - Bairro BAIXA DA UNIÃO - CEP 76805901 - Porto Velho - RO - www.tre-ro.jus.br

SOLICITAÇÃO Nº 105/2020 - PRES/DG/SAOFC/COMAP/SEALM

SOLICITAÇÃO DE EMISSÃO DE NOTA DE EMPENHO

Contratada: L. R. A. BISPO EIRELI

CNPJ nº. 28.880.521/0001-08

Ata de Registro de Preços nº 48/2020

Pregão Eletrônico nº 23/2020

Processo SEI nº 0000978-17.2020.6.22.8000

Fonte orçamentária: ADM MATMAN

Classificação do Material: 26 - Elétrico e Eletrônico

Regularidade Fiscal e Trabalhista: 0598916

ITEM da ARP	Objeto	Quantidade total registrada na ARP	Quantidade a ser empenhada	PREÇO Unitário	PREÇO TOTAL a ser empenhado
	Item 02 do Edital. Reator Lâmpada. Driver Placa LED para luminárias com as seguintes características: Potência = 40 W; Tensão de saída = 45-65 Vdc; Tensão de entrada = BIVOLT (110 / 220 V); Frequência: 50/60 Hz; Temperatura do ambiente (Ta): até no mínimo 45º C; Temperatura da embalagem (Te): até no mínimo 75º C; Índice de proteção mínimo = IP20; Tipo de conector de saída: Cabo com plug fêmea 5.5x2.1mm; Tipo de entrada: Cabo PP 2x0,5mm. Marca: Empalux.	200	50	26,75	1.337,50
01	Item 03 do Edital. Luminária. Luminária, tipo pública, material corpo alumínio injetado alta pressão, tipo lâmpada led, cor luz branca frio, características adicionais voltagem lâmpada bivolt, potência nominal lâmpada 40 w. Marca: Empalux.	250	100	135,00	13.500,00
VALOR TOTAL DA NOTA DE EMPENHO					14.837,50



Documento assinado eletronicamente por **WALTER RONALDO MOUZINHO GUMARÃES JÚNIOR, Chefe de Seção**, em 02/10/2020, às 14:58, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site <http://www.tre-ro.jus.br/servicos-judiciais/verificacao> informando o código verificador **0598918** e o código CRC **C91A2D96**.

PROCESSO: SEI 0000978-17.2020.6.22.8000 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Espécie: Extrato da Nota de Empenho 2020NE000726, de 05/10/2020. Contratada: L. R. A. BISPO EIRELI. CNPJ: 28.880.521/0001-08. Programa de Trabalho: 02122003320GP0011. Natureza Despesa: 33.90.30.26. Objeto 1) Item 02 do Edital. Reator Lâmpada. Driver Placa LED para luminárias com as seguintes características: Potência = 40 W; Tensão de saída = 45-65 Vdc; Tensão de entrada = BIVOLT (110 / 220 V); Frequência: 50/60 Hz; Temperatura do ambiente (Ta): até no mínimo 45º C; Temperatura da embalagem (Te): até no mínimo 75º C; Índice de proteção mínimo = IP20; Tipo de conector de saída: Cabo com plug fêmea 5.5x2.1mm; Tipo de entrada: Cabo PP 2x0,5mm. Marca: Empalux. Quant: 50. Vlr. Unit: R\$ 26,75. Subtotal R\$ 1.337,50; e 2) Item 03 do Edital. Luminária. Luminária, tipo pública, material corpo alumínio injetado alta pressão, tipo lâmpada led, cor luz branca frio, características adicionais voltagem lâmpada bivolt, potência nominal lâmpada 40 w. Marca: Empalux. Quant: 100. Vlr. Unit: R\$ 135,00. Subtotal R\$ 13.500,00; Valor Total da Nota de Empenho: R\$ 14.837,50. Assinada por LIA MARIA ARAUJO LOPES, Diretora Geral do TRE-RO. Amparo Legal: ARP 48/2020, vinculada ao PE 23/2020/TRE-RO. Processo: SEI 0000978-17.2020.6.22.8000.

PROCESSO: SEI 0001433-79.2020.6.22.8000 - MATERIAL PARA DIVULGACAO

Espécie: Extrato da Nota de Empenho 2020NE000725, de 05/10/2020. Contratada: JM INDÚSTRIA DE CONFECÇÕES E BRINDES EIRELI. CNPJ: 13.628.123/0001-13. Programa de Trabalho: 02061003342690001. Natureza Despesa: 33.90.30.59. Objeto: Item 05 do Edital. COTA EXCLUSIVA PARA ME/EPP - 10% DO OBJETO: Camiseta básica personalizada; confeccionada em malha fria (PV), 67% poliéster e 33% viscose, trama de 170g no mínimo, modelo unissex; corte reto; gola redonda com reforço de ombro a ombro em ribana sanfonada 96% algodão e 4% elastano, 2cm de largura; bainhas (mangas e barra) de 2cm, com pesponto duplo, Etiqueta de identificação de acordo com as normas vigentes; COR BRANCA ou PRETA EM TAMANHOS PP, P, M, G, GG, XG e XXG. Com estampa personalizada a ser enviada após a emissão da Nota de Empenho, desenhos frente, conforme arte a ser definida pela contratante. Costas e mangas, impressão em policromia (cores primárias e secundárias), com alta definição, sem manchas ou borrões. Quant: 160. Vlr. Unit: R\$ 6,17. Valor Total da Nota de Empenho: R\$ 987,20. Assinada por LIA MARIA ARAUJO LOPES, Diretora Geral do TRE-RO. Amparo Legal: ARP 03/2020, vinculada ao PE 03/2020/TRE-RO. Processo: SEI 0001433-79.2020.6.22.8000.

PROCESSO: SEI 0001094-23.2020.6.22.8000 - GENEROS DE ALIMENTACAO

Espécie: Extrato da Nota de Empenho 2020NE000786, de 07/10/2020. Contratada: JANERI E JANERI DISTRIBUIDORA LTDA. CNPJ: 14.983.730/0001-64. Programa de Trabalho: 02061003342690001. Natureza Despesa: 33.90.30.07. Objeto: Item 06 do Edital. Água mineral, tipo sem gás, material embalagem plástico, tipo embalagem descartável. Marca: PURAGUA. Quant: 6.856. Vlr. Unit: R\$ 0,65. Valor Total da Nota de Empenho: R\$ 4.456,40. Assinada por LIA MARIA ARAUJO LOPES, Diretora Geral do TRE-RO. Amparo Legal: ARP 07/2020, vinculada ao PE 09/2020/TRE-RO. Processo: SEI 0001094-23.2020.6.22.8000.

EXTRATOS DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA**PROCESSO SEI N. 0002947-67.2020.6.22.8000 - EQUIPAMENTO DE PROTECAO, SEGURANÇA**